
Değerli Üyelerimiz, 

TORİD - Türkiye Orman Ürünleri Sanayicileri ve İşadamları Derneği, 1993 yılında 

kurulan ve bu güne kadar en önemli platformlarda “Orman Ürünleri Sektörü” nü 

temsil etmiş, sektörümüzün seçkin temsilcilerini çatısı altında bulunduran, 

alanında en itibarlı sivil toplum kuruluşlarından biridir. TORİD, sektörüne yön 

veren açılımlarda, sektörel zorlanmaların olduğu ve herkesin birbirinden bir şeyler 

beklediği zamanlarda, daima öne çıkarak bayraktarlık yapmıştır. 

“Masif Ahşap Sektörü”, iş alanımızda kendisini yenilemekte geciken ve rekabette 

zorlanan bir başlıktır.  Bu sektörün gelişmesi, sektör ilgililerinin dışında, tüm geniş 

sektörel alanda, verimlilik ve rekabet avantajı gibi pek çok faydalar getirecektir. 

Elinizde bulunan bu raporda, TORİD tarafından 02 – 04 Aralık 2016 tarihleri 

arasında Bolu’da gerçekleştirilen “Masif Ahşap Sektörü Arama Konferansı” raporu 

bulunmaktadır. Sektöde sivil toplum kuruluşları tarafından gerçekleştirilen ilk 

arama konferansı olma özelliğini taşıyan bu çalışma pek çok açıdan önemlidir. 

Arama konferansında; sektörümüz profesyonellerinden, sektörümüz ile ilgili 

bürokrasiden, akademisyenlerden ve farklı sektörlerden katılımcılar ile “Masif 

Ahşap Sektörü” nü tartıştık. Mevcut durumu, sektörün önündeki tehditleri, 

fırsatları ve sektörün geleceğini ele aldık.  

Bu konferans raporunu ekleriyle birlikte, sivil ve resmi kurum ve kuruluşlarla 

paylaşarak; sektörümüzün geleceği için bir yol haritası belirlemekte kılavuz olarak 

kullanılmasını ümit ediyoruz. 

Arama konferansı çalışmamızda yer alarak bize destek veren Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürümüz Sn.Muharrem Selçuk, Orman 

Genel Müdürlüğü İşletme ve Pazarlama Daire Başkanımız Sn.Kenan Akyüz, TOBB 

Orman Ürünleri Sektör Meclisi Başkanımız Sn.Ahmet Kahraman, Halkbank Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sn.Süleyman Özdil, ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden 

değerli hocamız Sn. Prof.Dr.Ahmet Türer, UNDP den değerli uzmanımız Sn.Nuri 

Özbağdatlı’ya, geçmiş dönemlerde derneğimize verdikleri büyük hizmetlere 

kesintisiz olarak devam eden eski başkanlarımız Sn.Sabri Avcı ve Sn.Kenan 

Saraç’a, TORİD Yönetim Kurulu Başkan yardımcılarımız  Sn.Mahir Arın ve 

Sn.Mustafa Şişman’a, TORİD yönetim kurulu üyelerimiz Sn.Bahadır Balkır, 

Sn.Celalettin Akça, Sn.Erkin Ekşioğlu, Sn.Göksel Korkmaz, Sn.Nazmi Şahin, 

Sn.Tolga Ünsal’a, Konferansı yöneten Sn.Kerim Han Milar Bey’e ve değerli 

katılımcılara özellikle teşekkür etmek isterim. 
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